○○○○労働組合

執行委員長 ○○○○ 殿

回 答 書

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○

代表取締役 ○○○○

当社は，貴組合から提出された平成○○年○○月○○日付「団体交渉申入書」

と題する書面に対して、下記のとおり回答します。

記

１ 当社は、貴組合が要求される議題について団体交渉に応じます。

２ 交渉の日時・場所などについては，以下の通り提案しますので，ご検討くだ

さい。貴組合の都合がつかない場合には，代替案をご提案ください。

 ⑴ 日時

   平成○○年○○月○○日 ○○時○○分～○○時○○分

 ⑵ 場所

   ○○○○

 ⑶ 出席者

   当社：○○他○名

   貴組合：団体交渉の円滑な遂行のため，同数程度でお願い致します。

３ なお、今後、本件に関するご連絡は，当社担当者○○宛に頂けますようお

願い致します。

                  以 上